Dana Bhakti Wakaf.

Maslow, Abraham H. (1954) Motivation and Personality. USA. Harper & Row.

Martoyo, Susilo (1990) Manajemen Sumber Daya Manusia. Yogyakarta: BPFE.

Moleong, Lexy J., Metodologi Penelitian Kualitatif. Bandung: Remaja Rosdakarya, 2006.

Al-Munawi, Syekh al-Hafiz Muhammad ‘Abdurrauf (1391 H/ 1972). Faidh al-Qadir Syarah

al-Jami’ al-S}agir. Juz I. Beirut. Dar al-Ma’rifah.

Al-Naisaburi, Abi al-Husain bin Muslim bin al-Hajaj al-Qusairi (1419 H/1998 M), Shahih

Muslim. Riyad: Bait al-Afkar al-Dauliyah.

Pasaribu, Chairuman dan Lubis, Suhrawardi K. (1994) Hukum Perjanjian dalam Islam.

Jakarta: Sinar Grafika.

Peraturan Pemerintah Nomor 45 Tahun 2013 tentang Tata Cara Pelaksanaan APBN

https://www.online-pajak.com/wajib-pajak-pph-pasal-21